Уважаемые   жители  с. Ишлы!
22 ноября  2019 года в здании СДК с.Ишлы  состоится собрание жителей сельского поселения Ишлинский сельсовет.
Начало в 15-00час
Повестка дня
1. Информация о Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан на 2020 год.
2. Выбор первоочередной проблемы села для участия в конкурсном отборе на получение средств для ее решения из бюджета Республики Башкортостан.
3. Определение суммы вклада муниципалитета и населения для решения этой проблемы.
4. Выбор инициативной группы из числа жителей деревни для подготовки проекта и контроля за его реализацией.
5. [bookmark: _GoBack]Расходование средств в случае экономии.
Просим  принять  активное  участие
Администрация сельского поселения Ишлинский сельсовет